

Vilniaus miesto savivaldybės Merui

Vilniaus miesto savivaldybės Tarybai

Vilniaus miesto savivaldybės Administracijos direktoriui

KREIPIMASIS

DĖL LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS REGISTRUOTOS REZOLIUCIJOS „DĖL MOKSLEIVIŲ SOCIALINIŲ-PILIETINIŲ VEIKLŲ VYKDYMO MOKYKLOSE VILNIAUS MIESTE IR RAJONE“

2020 m. spalio 5 d. Nr. REZ-04

Vilnius

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS), vienijanti ir atstovaujanti 12 Vilniaus mieste veikiančių jaunimo organizacijų, **nori atkreipti dėmesį ir kviečia atsižvelgti** į Lietuvos moksleivių sąjungos 2020 m. liepos 20 d. pateiktą rezoliuciją dėl moksleivių socialinių-pilietinių veiklų vykdymo mokyklose Vilniaus mieste ir rajone.

Lietuvos moksleivių sąjunga (LMS) – pagrindinė moksleiviams atstovaujanti, savanoriška bei pelno nesiekianti organizacija. Jos padalinys, LMS Vilniaus mokinių savivaldų informavimo centras (toliau – Vilniaus MSIC), atstovauja ir vienija 84 mokyklų mokinių savivaldas Vilniaus mieste ir rajone. LMS Vilniaus MSIC, atliepdamas moksleivių lūkesčius, išnagrinėjęs ir įvertinęs dabartinę padėtį bei remdamasis mintimis, išsakytomis LMS Vilniaus MSIC Vadovų klubų metu, **pateikė rezoliuciją dėl moksleivių socialinės-pilietinės veiklos vykdymo mokyklose Vilniaus mieste ir rajone** bei pateikė pasiūlymus, kaip pagerinti situaciją.

Lietuvos moksleivių sąjunga yra VJOSAS narė, kuri jau daug metų aktyviai dirba su moksleiviams aktualiais socialiniais ir pilietiniais klausimais bei kylančiomis problemomis. VJOSAS siūlo atsižvelgti į LMS pateiktą rezoliuciją ir joje paminėtas rekomendacijas, kurios parengtos vadovaujantis apklausų duomenimis bei diskusijomis su Vilniaus miesto moksleiviais. Manome, jog paminėtos problemos yra aktualios ir svarbios jauno žmogaus integracijai į miesto visuomeninę veiklą, **nes socialiai atsakinga veikla už mokyklos ribų ugdo sąmoningą, kūrybingą, savarankišką asmenį** – švietimo sistemos tikslą. Pateiktų rekomendacijų svarstymas ir įgyvendinimas prisidėtų prie mokyklų ir visuomenės keliamų siekių užtikrinimo.

Lietuvos moksleivių sąjunga aktyviai dirba su mokinių savivaldų atstovais bei mokyklų mokinių bendruomenėmis, tad mes pasitikime organizacijos užsibrėžimu ir toliau veikti gerinant socialinių-pilietinių veiklų įgyvendinimą Vilniaus mokyklose.

VJOSAS ragina savivaldybę atsižvelgti į LMS pateiktą rezoliuciją bei aktyviai įsitraukti į joje pateiktų rekomendacijų įgyvendinimą.

Pirmininko įgaliotas asmuo

Lukas Eigėlis